
                                  令和６年１１月吉日 

 

                  大津北商工会 

                           会長  津田 新三 

 

令和７年大津北商工会新春講演会・新春年賀会の開催についてご案内  

 

向寒の候、皆様方におかれましては、ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は当商工会の運営に格別のご支援・ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

   さて、令和７年の新春を迎えるにあたり、新春講演会と新春年賀会を下記の通り開催いたします。 

新年何かとご多用のことと存じますが、万障お繰り合わせの上、ご参加いただけますようご案内申し上げます。 

   なお、ご参加いただけます方は、１２月１３日（金）までに、表面QRコード、FAXまたは窓口持参にて大津

北商工会(FAX.077-572-1140)へご連絡くださるようお願いいたします。 

 

記 

 

  開催日時  令和 ７年 １月 １７日（金） 

新春講演会  開演：午後２時 （受付 午後１時３０分） 

新春年賀会  開宴：午後４時 （受付 午後３時３０分） 

 

開催場所  琵琶湖グランドホテル   大津市雄琴６丁目５－１   ℡.077-579-2111 

  

  参 加 費  一般会員    ７,０００円  

        理事・監事  １０,０００円 （当日拝受いたします。講演会のみは無料です。） 

 

※ 年賀会は、酒類の用意をいたしておりますので、送迎バスをご利用ください。 

 

         送迎バスは、JRおごと温泉駅⇔ホテル間の随時運行シャトルバスをご利用下さい。 

 

  ※ 当日は、平服でお越し下さい。 

  ※ 名札はお名刺にて対応となりますのでご持参お願いします。（名札ケースは受付でお渡しします。） 

 ※ 大抽選会につきましては、新春年賀会の最後に行います。 

 

∗∗∗∗∗∗∗∗∗∗∗∗∗∗∗∗∗∗∗∗∗∗∗∗∗∗∗∗∗∗∗∗∗∗∗∗∗∗∗∗∗∗∗∗∗∗∗∗∗∗∗∗∗∗∗∗∗∗∗∗∗∗∗∗∗∗∗∗∗∗∗∗∗∗∗∗∗∗∗∗∗∗∗∗∗∗∗ 

新 春 講 演 会 ・ 年 賀 会 申 込 書 

 

令和７年１月１７日（金）開催の新春講演会・年賀会の参加について、下記の通り届け出ます。 

（記載欄が不足する場合は、別に名簿を添付してください） 

事業所名                     

 

新春講演会にご参加される方  

              

ご参加者名  （           ）（           ）（           ） 

 

 

新春年賀会にご参加される方 

 

ご参加者名  （           ）（           ）（           ） 

 

 


